
Úkoly

Kalendář

E-maily

Projekty

Dokumenty

Organizační struktura

Kontakty

Procesy

Statistiky

Uživatelé v ceně licence 5 5 5 2

Další uživatel 500 Kč 1000 Kč 1500 Kč nelze

Zákaznická podpora 1,5% z ceny / 
měsíc

1,5 % z ceny / 
měsíc

1,5 % z ceny / 
měsíc nelze

Aplikační hosting 3 % z ceny / 
měsíc

3 % z ceny / 
měsíc

3 % z ceny / 
měsíc zdarma

MINI

19.000 49.000 69.000 ZDARMA

OPTI MAXI Family :)

- Zákaznická podpora je v prvním roce povinná, v dalších letech volitelná služba. Splatnost podpory je vždy na rok dopředu.
- Aplikační hosting je volitelná služba. Splatnost aplikačního hostingu je vždy na měsíc dopředu.
- Aplikační hosting obsahuje ve verzi Mini 5GB, ve verzi Opti 10GB a ve verzi Maxi 20GB datového prostoru. 

Ceník prodeje licencí
Jde o tradiční model zakoupení softwaru, kdy zákazník za jednorázový poplatek pořídí časově 

neomezenou licenci software používat.

Zákazník může takto zakoupený software provozovat na svém sereveru nebo v našem aplikační-

ho hostingu.



Úkoly

Kalendář

E-maily

Projekty

Dokumenty

Organizační struktura

Kontakty

Procesy

Statistiky

Uživatelé v ceně licence 5 5 5

Další uživatel 50 Kč / měsíc 100 Kč / měsíc 150 Kč / měsíc

Zákaznická podpora

Aplikační hosting

- Splatnost pronájmu je vždy na měsíc dopředu.
- Aplikační hosting obsahuje verzi Mini 5GB, ve verzi Opti 10GB a ve verzi Maxi 20GB datového prostoru.

Ceník pronájmu
Pronájem je moderní model, vycházející z trendu software jako služba.

Zákazník platí službu vždy na měsíc dopředu, přičemž služba obsahje veškerý servis - licence, 

podpora, hosting. Zákazník se nemusí o nic starat, jen spokojeně službu využívá.

Služba neobsahuje žádný závazek a zákazník ji může kdykoliv vypovědět.

Pronájatý 1CLICK nelze provozovat na svém serveru. 

MINI

1.500 3.500
OPTI

 5.500
MAXI


